
 
 
 
 

   UCHWAŁA NR II/24/14 
          RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

                                                       z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/67/14 w sprawie ustalenia wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2014 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379,  
poz. 1072) oraz na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                          
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938,  
poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada  Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala, co następuje: 

 
  
§ 1. 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XLIV/67/14 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 26 września 2014 r.  w sprawie ustalenia wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2014 poprzez zmianę zapisów § 1 pkt 1 

 
o brzmieniu: 
 

„1.1. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2014 w sposób następujący:   

   
   
 
   
    (w zł)     

  WYDATKI 
  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
- wydatki majątkowe     120 000                                                            
 z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 000  

Razem wydatki niewygasające dział 852                     120 000” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



na brzmienie: 
 

„1.1. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2014 w sposób następujący:   

   
   
 
   
    (w zł)     

  WYDATKI 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014 Drogi publiczne  
powiatowe 
- wydatki majątkowe    47 600                                                               
 z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  47 600 

Razem wydatki niewygasające dział 600                       47 600 

 
Dział 630 Turystyka 
Rozdział 63003 Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki 
- wydatki majątkowe    58 490                                                               
 z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  58  490 

Razem wydatki niewygasające dział 630                       58 490 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
-wydatki bieżące                                                  16 615   
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych    16 615 

Razem wydatki niewygasające dział 750                       16 615 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
- wydatki majątkowe    100 000                                                               
 z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000    

Razem wydatki niewygasające dział 801                     100 000 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia (zadania własne) 
- wydatki majątkowe    1 500 
z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 500 

Razem wydatki niewygasające dział 852                         1 500 
OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE                      224 205” 

 
 

 



2. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2014 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.   

 
3. Ustala się ostateczne terminy realizacji poszczególnych wydatków objętych 

wykazem, zgodnie z załącznikiem, o którym mowa w ust. 2. 
 
 
 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

                                                                      Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do UCHWAŁY NR II/24/14 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2014 r.  

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 

Lp. Tytuł wydatku Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota Termin 

realizacji 

1.   „Rozbudowa skrzyżowania ulic: 
Piwnej, Paprockiej i Dolnej  
w Zduńskiej Woli na 
skrzyżowanie typu rondo”  

Dział 600, 

rozdział 

60014,         

§ 6050 

35 000 30.06.2015 r. 

 

2. 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 
„Zakup posypywarki Sand 600 
oraz pługu do odśnieżania  
z hydrauliczna regulacją kąta 
nachylenia”  
 
 
 
 
 
„Aktywna Dolina Rzeki Warty” 
 
 
 
 
 
 
Zakup mebli 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zakup centrali telefonicznej  
i aparatów telefonicznych 
 
 
 
 
 
 

 

Dział 600, 

rozdział 

60014,         

§ 6060 

 

Dział 630, 

rozdział 

63003,         

§ 6050 

 

Dział 750, 

rozdział 

75020,         

§ 4210 

 

 

Dział 750, 

rozdział 

75020,         

§ 4210 

 

 

 

12 600 

 

 

 

 

58 490 

 

 

 

 

8 762 

 

 

 

 

 

3 469 

 

 

 

 

 

 

28.02.2015 r. 

 

 

 

 

28.02.2015 r. 

 

 

 

 

31.01.2015 r. 

 

 

 

 

 

31.01.2015 r. 

 

 

 

 

 



6.  

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

10. 

Zakup lekkiej odzieży ochronnej 
na potrzeby Powiatowego 
Ośrodka Analizy Danych  
i Alarmowania 
 
 
 
 
Montaż mebli  
 
 
 
 
 
 
 
 
Montaż centrali telefonicznej 
 
 
 
 
 
 
 
„Rozbudowa Zespołu Szkół 
Specjalnych im. M. 
Grzegorzewskiej wraz z planem 
zagospodarowania terenu”  
 
 
 
„Przebudowa budynków na 
potrzeby Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Zduńskiej Woli 
wraz z budową zjazdu 
publicznego drogi pożarowej 
 i placu manewrowego z 
miejscami postojowymi” (wkład 
własny) 

Dział 750, 

rozdział 

75020,         

§ 4210 

 

 

Dział 750, 

rozdział 

75020,         

§ 4300 

 

 

Dział 750, 

rozdział 

75020,         

§ 4300 

 

Dział 801, 

rozdział 

80195,         

§ 6050 

 

Dział 852, 

rozdział 

85203,         

§ 6050 

2 460 

 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

 

1 574 

 

 

 

 

100 000 

 

 

 

 

1 500 

28.02.2015 r. 

 

 

 

 

 

31.01.2015 r. 

 

 

 

 

 

31.01.2015 r. 

 

 

 

 

30.06.2015 r. 

 

 

 

 

30.06.2015 r. 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

   


